PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	06.07.2020
	№
	188

	О внесении изменений в программу «Финансирование переданных полномочий из городского поселения Углич Угличскому району» на 2019-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации городского поселения Углич от 21.12.2015 № 266

В связи с уточнением бюджетных ассигнований на 2020 год и плановый период 2021-2021 годов Администрация городского поселения Углич
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменения в муниципальную программу «Финансирование переданных полномочий из городского поселения Углич Угличскому муниципальному району» на 2019-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации городского поселения Углич от 21.12.2015 № 266, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.

3.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4.
Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения Углич

     С.В. Ставицкая
Приложение к

постановлению Администрации

городского поселения Углич от 21.12.2015 № 266 (в редакции
от 06.07.2020 № 188)
Изменения, вносимые в муниципальную программу
«Финансирование переданных полномочий из городского поселения Углич Угличскому муниципальному району на 2019-2021 годы»,  утвержденную постановлением Администрации
городского поселения Углич от 21.12.2015 № 266
1.
Раздел 1 «Общая потребность в ресурсах» изложить в новой редакции:
	Источник финансирование
	Объем финансирования, тыс. руб.

		всего

	в том числе по годам

			2019 год

	2020 год

	2021 год

	1. Подпрограмма «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность»
	1 566
	986
	580
	0

	- местный бюджет:

	1 566
	986
	580
	0

	2. Подпрограмма «Национальная экономика»
	4 994
	2 338
	2 656
	0

	- местный бюджет:

	4 994
	2 338
	2 656
	0

	3.Подпрограмма «Жилищно-коммунальное хозяйство»
	5 449

	3 943

	1 506

	0

	- местный бюджет:

	5 449

	3 943

	1 506

	0

	4. Подпрограмма «Образование»
	200

	0
	200

	0

	- местный бюджет
	200
	0

	200

	0

	5. Подпрограмма «Культура и кинематография»
	200

	100

	100
	0

	- местный бюджет:

	200

	100

	100

	0

	6. Подпрограмма «Физическая культура и спорт»
	3 408
	2 206
	1 202
	0

	- местный бюджет:

	3 408
	2 206
	1 202
	0

	7. Подпрограмма «Содержание органов местного самоуправления»
	6 345
	3 096
	3 249
	0

	- местный бюджет:

	6 345
	3 096
	3 249
	0

	Итого по Программе

	22 162
	12 669
	9 493
	0

	2. Раздел 4 «Перечень подпрограмм и мероприятий Программы» изложить в новой редакции:

№

Наименование мероприятия

Объем финансирования, тыс. руб.

всего

в том числе по годам

2019 год

2020 год

2021год

1. Подпрограмма «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность»
1

Участие в предупреждении  и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций  в границах поселения

10
10
0
0
2

Обеспечение первичных мер пожарной безопасности

1 335
760
575
0
3

Организация и осуществление мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

20
20
0
0
4

Осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья

176

171
5
0
5
Мероприятия по профилактике терроризма и экстремизма, а также по минимизации и (или) ликвидации  последствий проявления терроризма и экстремизма в границах поселения
25
25
0

2.
Подпрограмма «Национальная экономика»

1

Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания населения в границах поселения
4 894

2 238
2 656
0

2

Выдача разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом РФ, иными федеральными законами), разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения, утверждение местных нормативов градостроительного проектирования поселений, резервирование земель и изъятие земельных участков в границах поселения для муниципальных нужд, осуществление муниципального земельного контроля в границах поселения, осуществление в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом РФ, осмотров зданий, сооружений и выдача рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений

100

100

0

0

3. Подпрограмма «Жилищно-коммунальное хозяйство»

1

Организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством РФ

4 153
3 559
594
0

2

Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения

1 296
384

912
0

4. Подпрограмма «Образование»

1

Организация мероприятий по работе с детьми и молодежью поселения

200

0

200

0

5. Подпрограмма «Культура и кинематография»

1

Организация библиотечного обслуживания населения

200

100

100
0

6. Подпрограмма «Физическая культура и спорт»

1

Обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры

3 408
2 206
1 202
0

7. Подпрограмма «Содержание органов местного самоуправления»

1

Центральный аппарат

6 345
3 096
3 249
0

Итого по Программе

22 162
12 669
9 493
0

PAGE